

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.10 PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
Kegiatan	: 1.03.10.2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0040 Pembangunan Jembatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 17.257.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi jembatan dalam kondisi mantap Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap	85.50 % 92.00 % 88,00 %	Capaian Program	85.50 % 92.00 % 88,00 %	85.50 % 92.00 % 88,00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 13.820.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 17.257.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Jembatan yang Dibangun	3 Jembatan	Keluaran	: Jumlah Jembatan yang Dibangun	3 Jembatan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0040 Pembangunan Jembatan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Jembatan yang Dibangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					13.820.000.000,00					17.257.000.000,00	3.437.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					270.000.000,00					779.000.000,00	509.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					270.000.000,00					779.000.000,00	509.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					0,00					291.194.000,00	291.194.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					0,00					291.194.000,00	291.194.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					0,00	0,00
	[#] Pembangunan Jembatan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] Pembangunan Jembatan					0,00					0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0 Rupiah	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					1.980.000,00	1.980.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.980.000,00	1.980.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00					1.980.000,00	1.980.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	6600 Lembar	Lembar	300,00	-	1.980.000,00	1.980.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					286.000.000,00	286.000.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					286.000.000,00	286.000.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00					286.000.000,00	286.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Jembatan Desa Randusari Kec. Pagerbarang Kab.Tegal Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	286.000.000,00	-	286.000.000,00	286.000.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						2.550.000,00	2.550.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.550.000,00	2.550.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00						2.550.000,00	2.550.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	170 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.550.000,00	2.550.000,00	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						664.000,00	664.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						664.000,00	664.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					0,00						664.000,00	664.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	44.2666666666667 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	664.000,00	664.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					270.000.000,00						487.806.000,00	217.806.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					0,00						177.806.000,00	177.806.000,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						177.806.000,00	177.806.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.470.000,00	50.470.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00						50.470.000,00	50.470.000,00
	Koordinator Lapangan > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	155.000,00	-	930.000,00	930.000,00	
	Koordinator Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	540.000,00	540.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	30565000 Ls	Lembar	1,00	-	30.565.000,00	30.565.000,00	
	Pengawas Lapangan > 200 juta s/d 500 juta Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	Pengawas Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	435.000,00	435.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	3.096.000,00	3.096.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	1.290.000,00	1.290.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	1.161.000,00	1.161.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	252.000,00	-	2.268.000,00	2.268.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.890.000,00	1.890.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.701.000,00	1.701.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	288.000,00	-	2.592.000,00	2.592.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	360.000,00	-	1.080.000,00	1.080.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	324.000,00	-	972.000,00	972.000,00	
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						127.336.000,00	127.336.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						127.336.000,00	127.336.000,00
	Koordinator Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	20 Orang / Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	6.800.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	1990500 Lembar	Lembar	1,00	-	1.990.500,00	1.990.500,00	
	Pengawas Lapangan > 500 juta s/d 1 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	54 Orang / Bulan	Orang / Bulan	145.000,00	-	7.830.000,00	7.830.000,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	3.120.000,00	3.120.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	45 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	216.000,00	-	9.720.000,00	9.720.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	15 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	270.000,00	-	4.050.000,00	4.050.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	15 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	243.000,00	-	3.645.000,00	3.645.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	24 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	344.000,00	-	8.256.000,00	8.256.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	430.000,00	-	3.440.000,00	3.440.000,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	8 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	387.000,00	-	3.096.000,00	3.096.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	252.000,00	-	3.024.000,00	3.024.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	315.000,00	-	1.260.000,00	1.260.000,00	
	Tim Teknis > 200 juta s/d 500 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	4 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	283.500,00	-	1.134.000,00	1.134.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	36 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	396.000,00	-	14.256.000,00	14.256.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	495.000,00	-	5.940.000,00	5.940.000,00	
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	445.500,00	-	5.346.000,00	5.346.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	36 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	288.000,00	-	10.368.000,00	10.368.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	360.000,00	-	4.320.000,00	4.320.000,00	
	Tim Teknis > 500 juta s/d 1 M : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	12 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	324.000,00	-	3.888.000,00	3.888.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	69 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	180.000,00	-	12.420.000,00	12.420.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	23 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	225.000,00	-	5.175.000,00	5.175.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	23 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	202.500,00	-	4.657.500,00	4.657.500,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					270.000.000,00						310.000.000,00	40.000.000,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					270.000.000,00						310.000.000,00	40.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Kali Erang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Kali Erang					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	37.5 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	0,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Sokasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					70.000.000,00						70.000.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pembangunan Jembatan Sokasari					70.000.000,00						70.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	43.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	70.000.000,00	43.75 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	70.000.000,00	0,00	
	[#] Konsultan Pengawas Pembangunan Pondasi Jembatan Kali Blembeng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					80.000.000,00						80.000.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pembangunan Pondasi Jembatan Kali Blembeng					80.000.000,00						80.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	50 M3	Orang / Hari	1.600.000,00	-	80.000.000,00	50 M3	Orang / Hari	1.600.000,00	-	80.000.000,00	0,00	
	[#] Konsultan Pengawas Perbaikan Bangunan Pengaman Jembatan Kali Gung Ruas Senggang - Karangjambu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Perbaikan Bangunan Pengaman Jembatan Kali Gung Ruas Senggang - Karangjambu					60.000.000,00						60.000.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	37.5 M3	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	37.5 M3	Orang / Hari	1.600.000,00	-	60.000.000,00	0,00	
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00						40.000.000,00	40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					0,00						0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					0,00						0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						0,00	0,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00						0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					13.550.000.000,00						16.478.000.000,00	2.928.000.000,00
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					13.550.000.000,00						16.478.000.000,00	2.928.000.000,00
5.2.04.01	Belanja Modal Jalan dan Jembatan					13.550.000.000,00						16.478.000.000,00	2.928.000.000,00
5.2.04.01.01	Belanja Modal Jalan					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
5.2.04.01.01.0003	Belanja Modal Jalan Kabupaten					0,00						400.000.000,00	400.000.000,00
	[#] Pembangunan Jembatan Jalan Penarukan-Pagiyanten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] Pembangunan Jembatan Jalan Penarukan-Pagiyanten					0,00						0,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] BO Honoraium dll Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] BO Honoraium dll					0,00						0,00	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	-	M3	0,00	-	0,00	0 Orang / Paket	M3	1.829.000,00	-	0,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Konsultan Perencana Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Perencana Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Konsultan Pengawas Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo					0,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Balapulang Kulon Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Balapulang Kulon					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Cibunar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						200.000.000,00
	[-] Peningkatan Jalan Mulyoharjo - Cibunar					0,00						200.000.000,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:DEVISI. 6 PERKERASAN BERASPAL	-	Ton	0,00	-	0,00	122.7747084100675 Ton	Ton	1.629.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
5.2.04.01.02	Belanja Modal Jembatan					13.550.000.000,00						16.078.000.000,00
5.2.04.01.02.0003	Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kabupaten					13.550.000.000,00						16.078.000.000,00
	[#] Pembangunan Jembatan Jalan Penarukan-Pagiyanten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000.000,00						550.000.000,00
	[-] Pembangunan Jembatan Jalan Penarukan-Pagiyanten					600.000.000,00						-50.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	328.0481137233461 M3	M3	1.829.000,00	-	600.000.000,00	300.7107709130672 M3	M3	1.829.000,00	-	550.000.000,00	-50.000.000,00
	[#] Pembangunan Jembatan Jalan Danawarih - Sangkan jaya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000.000,00						485.000.000,00
	[-] Pembangunan Jembatan Jalan Danawarih - Sangkan jaya					500.000.000,00						-15.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	273.3734281027884 M3	M3	1.829.000,00	-	500.000.000,00	265.1722252597048 M3	M3	1.829.000,00	-	485.000.000,00	-15.000.000,00
	[#] Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000.000,00						900.000.000,00
	[-] Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo					1.000.000.000,00						-100.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	546.7468562055768 M3	M3	1.829.000,00	-	1.000.000.000,00	492.0721705850191 M3	M3	1.829.000,00	-	900.000.000,00	-100.000.000,00
	[#] "Perbaikan Jembatan Dukuh Krasak - Slarang Kidul Jatipeleg" Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					600.000.000,00						550.000.000,00
	[-] "Perbaikan Jembatan Dukuh Krasak - Slarang Kidul Jatipeleg"					600.000.000,00						-50.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	328.0481137233461 M3	M3	1.829.000,00	-	600.000.000,00	300.7107709130672 M3	M3	1.829.000,00	-	550.000.000,00	-50.000.000,00
	[#] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.076.000.000,00
	[-] Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Jembatan					0,00						3.076.000.000,00
	Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Jembatan Desa Cawitali Kec. Bumijawa Kab.Tegal Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	450.000.000,00	-	450.000.000,00	450.000.000,00
	Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Jembatan Desa Kalisapu Kec. Slawi Kab.Tegal Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	826.000.000,00	-	826.000.000,00	826.000.000,00
	Keadaan Darurat Kerusakan Sarana/Prasarana Yang Dapat Mengganggu Kegiatan Pelayanan Publik Jembatan Kaliputih Desa Guci Kec. Bumijawa Kab.Tegal Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	1.800.000.000,00	-	1.800.000.000,00	1.800.000.000,00
	[#] Konsultan Perencana Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00
	[-] Konsultan Perencana Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo					0,00						50.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	31.25 Orang / Hari	Orang / Hari	1.600.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Konsultan Pengawas Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						40.000.000,00
	[-] Konsultan Pengawas Perbaikan Jembatan /ruas jalan Semedo-Semedo					0,00						40.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Utama (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	25 M3	Orang / Hari	1.600.000,00	-	40.000.000,00	40.000.000,00
	[#] Lanjutan Jembatan ruas jalan Yomani - Yomani Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00
	[-] Lanjutan Jembatan ruas jalan Yomani - Yomani					200.000.000,00						-5.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembangunan Jembatan Kali Erang Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000.000,0 0						3.000.000.000,0 0	0,00
	[-] Pembangunan Jembatan Kali Erang					3.000.000.000,0 0						3.000.000.000,0 0	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	1640.24056861673 M3	M3	1.829.000,00	-	3.000.000.000,0 0	1640.24056861673 M3	M3	1.829.000,00	-	3.000.000.000,0 0	0,00	
	[#] Pembangunan Jembatan Sokasari Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.500.000.000,0 0						3.500.000.000,0 0	0,00
	[-] Pembangunan Jembatan Sokasari					3.500.000.000,0 0						3.500.000.000,0 0	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	1913.61399671951 M3	M3	1.829.000,00	-	3.500.000.000,0 0	1913.61399671951 M3	M3	1.829.000,00	-	3.500.000.000,0 0	0,00	
	[#] Pembangunan Pondasi Jembatan Kali Blembeng Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000.000,0 0						1.500.000.000,0 0	0,00
	[-] Pembangunan Pondasi Jembatan Kali Blembeng					1.500.000.000,0 0						1.500.000.000,0 0	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	820.1202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	1.500.000.000,0 0	820.1202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	1.500.000.000,0 0	0,00	
	[#] Perbaikan Bangunan Pengaman Jembatan Kali Gung Ruas Senggang - Karangjambu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000.000,0 0						1.500.000.000,0 0	0,00
	[-] Perbaikan Bangunan Pengaman Jembatan Kali Gung Ruas Senggang - Karangjambu					1.500.000.000,0 0						1.500.000.000,0 0	0,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	820.1202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	1.500.000.000,0 0	820.1202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	1.500.000.000,0 0	0,00	
	[#] pembangunan jembatan ruas jalan pesarean dukuh jetis Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] pembangunan jembatan ruas jalan pesarean dukuh jetis					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pembangunan jembatan ruas jalan karanganyar - kademangaran kec dukuhturi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Pembangunan jembatan ruas jalan karanganyar - kademangaran kec dukuhturi					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
	[#] Pelebaran Jembatan Ruas Jalan Pagerkasih - Jejeg Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					400.000.000,00						0,00	-400.000.000,00
	[-] Pelebaran Jembatan Ruas Jalan Pagerkasih - Jejeg					400.000.000,00						0,00	-400.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	218.6987424822307 M3	M3	1.829.000,00	-	400.000.000,00	0 M3	M3	1.829.000,00	-	0,00	-400.000.000,00	
	[#] Pembangunan jembatan ruas jalan blubuk blubuk lokasi menuju makam desa blubuk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] Pembangunan jembatan ruas jalan blubuk blubuk lokasi menuju makam desa blubuk					150.000.000,00						147.000.000,00	-3.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	82.01202843083652 M3	M3	1.829.000,00	-	150.000.000,00	80.37178786221979 M3	M3	1.829.000,00	-	147.000.000,00	-3.000.000,00	
	[#] Perbaikan / Pembangunan Jembatan penghubung Dukuh Wanalaba - Dukuh Limbangan Desa Jatilaba Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	[-] Perbaikan / Pembangunan Jembatan penghubung Dukuh Wanalaba - Dukuh Limbangan Desa Jatilaba					200.000.000,00						195.000.000,00	-5.000.000,00
	Perkerasan Beton Semen Spesifikasi : JALAN-JEMBATAN:PEKERJAAN PREVENTIF	109.3493712411154 M3	M3	1.829.000,00	-	200.000.000,00	106.6156369600875 M3	M3	1.829.000,00	-	195.000.000,00	-5.000.000,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						13.820.000.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				17.257.000.000,00	3.437.000.000,00	
							Kab. Tegal,..... Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	